АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2024                                                                                                 № 254-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 19.02.2016 № 117-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 19.02.2016

№ 117-п «О районной межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции на территории

Павлоградского района Омской области» (далее – Постановление):

1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в другой редакции

(приложение).

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус